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NUDELN

Gebratene Nudeln A+C+F

Gebratene Nudeln Chop-Suey A+C+F

(mit 3 Sorten Fleisch)

Bami Goreng H+L+C+A

(Huhnerfleisch mit Curry)

Gebratene Nudeln mit Schrimps A+C+B
SCHWEINEFLEISCH

Schweinefleisch Chop-Suey

Schweinefleisch mit Bambussprossen,
Pilzen und Morcheln

Mit Curry zubereitetes H+L
Schweinefleisch (scharf)

SlR-saures Schweinefleisch A+C
Schweinefleisch mit Zwiebeln F
Y Siang Jow-Scho F

(Das lachelnde Gesicht Buddhas)
Doppelt gebratenes Schweinefleisch

Schweinefleisch mit Paprika

Schweinefleisch nach Hu-Nan Art
(auf heiRer Platte serviert)

€ 7,90
€8,50

€8,50

€9,20

€ 8,90
€ 8,90

€ 8,90

€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90

€ 8,90
€ 8,90
€ 10,90



